
Муниципальное учреждение дополнительного образования  

Центр детского творчества «Созвездие» 

 

ПРИКАЗ 

27 октября 2021 года                                                                              №  50 

рп. Некрасовское 

О переводе на режим 

дистанционного обучения 

в МУ ДО ЦДТ «Созвездие»  
           

В соответствии с пунктом 5 Указа Президента Российской Федерации 

от 20 октября 2021 г. № 595 «Об установлении на территории Российской 

Федерации нерабочих дней в октябре – ноябре 2021 г.» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В период с 30 октября по 3 ноября 2021 года, при наличии 

возможности,  реализацию дополнительных общеобразовательных программ 

перевести с очного режима обучения в дистанционный.   

2. Оплату труда производить обычным порядком. 
 

    Директор  МУ ДО ЦДТ «Созвездие»                             Микитюк Т.В. 

 


